ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL nº 005/2024
RETIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO nº 003/2024

			Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO aos interessados, que, reavaliando a relação dos títulos e certificados entregues pelos candidatos após a apresentação de recursos administrativos, a pontuação passa a ser a seguinte:

	Nome do candidato
	Pontuação

	Aline Fátima da Silva
	92 pontos

	Luana Lira
	88 pontos

	Leticia Suelen Adrichen Massmann
	88 pontos

	Gazuza Nava
	88 pontos

	Luana Dall’Agnol
	87 pontos

	Marli Teresinha Rossignoli
	84 pontos

	Silvana Salete Gonçalves Gomes
	83 pontos

	Juciane Paula Boiani
	80 pontos

	Jéssica Garcia Biazus
	80 pontos

	Mariana Baruffi
	79 pontos

	Eduarda Paula Perkhun
	74 pontos

	Jessica Bampi
	72 pontos

	Ariane Jardim Giacomolli
	66 pontos

	Vanuza Tereza dos Santos
	60 pontos

	Joelma Varzeletti Nava
	54 pontos

	Silvia Dias Abreu Pinheiro
	52 pontos

	Cherlin Bertella Celuppi
	38 pontos

	Adriana Baccin de Azevedo
	32 pontos

	Daiana Tramontina
	28 pontos

	Letícia Benites dos Santos
	21 pontos

	[bookmark: _GoBack]Taline Paula Francieski
	19 pontos

	Tânia Mara Wilk
	16 pontos

	Rafaela Mingori
	6 pontos

			De acordo com o disposto no edital de retificação nº 004/2024, fica agendado o sorteio dos candidatos empatados através do Bingo, para o dia 24 de maio de 2024, às 9hs, na Prefeitura Municipal de Campinas do Sul.

			Gabinete do Prefeito, 23 de maio de 2024.

					Paulo Sérgio Battisti
					       Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 23.05.2024

Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças
image1.png

oleObject1.bin